
   

 
 

 
 

Vyresnysis (-ioji) bibliotekininkas (-ė) 

Vaikų ir jaunimo literatūros centre 
   

 
 

Pagrindinės atsakomybės 

- Būsi vienas svarbiausių Vaikų ir jaunimo centro žmonių, su kuriais pirmiausia susitinka lankytojai – informuosi 
vaikus, paauglius ir jų artimuosius apie centro paslaugas, atsakysi į klausimus, padėsi orientuotis bibliotekoje. 

- Konsultuosi lankytojus informacijos ir dokumentų paieškos klausimais, padėsi rasti reikalingą medžiagą atvirajame 
fonde. 

- Atsakysi į vartotojų užklausas – tiek gyvai centre, tiek nuotoliniu būdu (telefonu ar el. paštu). 

- Rūpinsiesi, kad centro aplinka būtų funkcionali, patogi ir jauki, atliepianti skirtingų lankytojų – nuo vaikų iki jaunimo – 
poreikius. 

- Tvarkysi ir prižiūrėsi atvirąjį, skaityklos bei saugyklos fondą – pasirūpinsi, kad knygos būtų lengvai randamos ir 
tinkamai išdėstytos. 

 

Reikalavimai kandidatui 

- Aukštasis universitetinis (bakalauro) arba jam prilygintas išsilavinimas. 

- Geras valstybinės kalbos mokėjimas žodžiu ir raštu. 

- Bent vienos užsienio kalbos mokėjimas ne žemesniu nei B2 lygiu. 

- Darbo patirtis bibliotekoje ar panašioje informacinėje, kultūrinėje ar švietimo įstaigoje būtų privalumas. 

 

Mes siūlome 

- Darbą organizuojamą pamainomis, todėl tam tikromis dienomis gali tekti dirbti vakarais ar savaitgaliais – ieškome 
žmogaus, pasirengusio prisidėti prie sklandžios centro veiklos įvairiu metu. 

- Įdomų, prasmingą darbą aktyvioje ir vaikams bei jaunimui atviroje erdvėje – čia galėsite pritaikyti savo žinias ir 
kūrybiškumą. 

- Patogią darbo vietą modernioje bibliotekoje bei nemokamą parkavimo vietą Vilniaus centre. 

- Profesinio tobulėjimo galimybes: vidinius ir išorinius mokymus, kvalifikacijos kėlimą bei dalyvavimą aktualiuose 
renginiuose. 

 

Atlyginimas 

1553 Eur (neatskaičius mokesčių). 

 

Kaip kandidatuoti?  

Jūsų gyvenimo aprašymo (CV) lauksime el. paštu karjera@lnb.lt iki 2025 m. liepos 16 d.   

Laiško pavadinimas – „Vyresniojo (-iosios) bibliotekininko (-ės) pozicija“.  

  


